Durante el año 2010, mantuvimos una política administrativa prudente, enfocada principalmente al 
control de costos y gastos. 

O) rmvancienos 

s 
En el año 2010 según el Balance General cortado al 31 de diciembre del 2010, la utilidad de la compañía, 
después de los descuentos por participaciones de trabajadores, impuestos y reservas fue de 
NOVECIENTOS DOCE MIL SESENTA Y SEIS CON 61/100 (USD $ 912,066.61) Dólares de los 
Estados Unidos de América. Adjunto el Balance General del año 2010. Considero que la compañía ha 
cumplido sus objetivos en este periodo de operaciones, al lograr una utilidad acorde a lo establecido en 
los presupuestos. 

CUMPLIMIENTO DE NORMAS